
 

Poznań, 26 czerwca 2019 roku 

       

Znak sprawy: DG-V.772.3.29.2013 

 

 

- Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

Strona www 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Remont elewacji i dachów na obiektach 

budowlanych znajdujących się na nieruchomości w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 35 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 2: 

ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO "INS-BUD" 

KAMIL PARUS 

Drzewce 66 

62 - 410 Zagórów  

Cena oferty: 164.238,43 zł,    Ilość punktów: 60,00 pkt. 

 Dodatkowa gwarancja: 24 miesiące,  Ilość punktów: 40,00 pkt. 

 Suma punktów: 100,00 pkt. 

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełnia wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). Jest ofertą ważną w postępowaniu (nie podlega odrzuceniu).  Wykonawca 

spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta na 

podstawie kryteriów oceny ofert została uznana za najkorzystniejszą. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Oferta nr 1: 

RYSZARD POLNIK  

POL-BUD 

ul. Moderska 1b 

62 - 060 Zamysłowo 

Cena oferty: 199.856,50 zł,    Ilość punktów: 49,31 pkt. 

 Dodatkowa gwarancja: 24 miesiące,  Ilość punktów: 40,00 pkt. 

 Suma punktów: 89,31 pkt. 
 

Oferta nr 2: 

ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO "INS-BUD" 

KAMIL PARUS 

Drzewce 66 

62 - 410 Zagórów  

Cena oferty: 164.238,43 zł,    Ilość punktów: 60,00 pkt. 

 Dodatkowa gwarancja: 24 miesiące,  Ilość punktów: 40,00 pkt. 

 Suma punktów: 100,00 pkt. 



 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie został ustanowiony 

dynamiczny system zakupów. 

 

                                                                             

          Zatwierdził: 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego 

               Krzysztof Grabowski 

 


